
 1 

 
 

Návod k obsluze sportovní kamery  

BRAUN Paxi FUN 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Příslušenství:  
 

Upevnění:  



 3 

 
 

První uvedení do provozu: 
Stisknutím tlačítka Napájení/MODE po dobu 1-2 zapnete fotoaparát, pokud je vypnutý. 
Stisknutím tlačítka Napájení/MODE přepnete mezi záznamem videa / pořízením fotky / 
přehráváním statických obrázků 
 
 
Nastavení fotek: 
Rozlišení: 12M/5M/3M/2M/1M 
Rychlý náhled: Off/2s/5s 
Prezentace: Off/2s/5s/10s 
 
Nastavení videa: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resolution(Rozlišení): 1920x1080/1280x960/640x480/x320/x240 
Date tag(Časová známka): On/Off 
Motion detection(Detekce pohybu): Off/On 
Cyclic Record(Cyklický záznam): Off/ 3 min/ 5 min/ 10 min 
Audio(Zvuk): On/Off 
 
Systémové nastavení: 
Delete(Vymazat) 
Lock(Uzamknutí) 
Volume(Hlasitost): 0/1/2/3/4/5/6/7 
Format(Formát) 
Language settings(Nastavení jazyka): English(Angličtina)/Simplified Chinese(Zjednodušená 
Čínština)/Traditional Chinese(Tradiční Čínština)/Russian(Ruština)/Korean(Korejština) a další. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Pořizování videa a fotek: 
 
Stisknutím tlačítka MODE vyberte režim videa, stisknutím tlačítka OK spustíte nebo 
zastavíte nahrávání. 
 
Stisknutím tlačítka MODE vyberete režim fotografie a stisknutím tlačítka OK začněte fotit. 
 
Můžete také změnit nastavení videa nebo fotek v nabídce nastavení. 
 
Uložiště Micro SD karty: 
 
Tento fotoaparát je kompatibilní s 8GB 16GB a 32GB Micro SD, Micro SDHC a Micro SDXC. 
 
Je nutné použít Micro SD kartu s třídou rychlosti 10. Doporučujeme používat značkové 
paměťové karty pro maximální spolehlivost při vysokých vibracích. 
 
 
Životnost baterie: 
 
Pokud se baterie v průběhu nahrávání vybije, kamera soubor uloží a vypne se. 
 
 
Nabíjení: 
 
1. Připojte sportovní kameru k počítači nebo do adaptéru USB. 
2. Během nabíjení baterie zůstane kontrolka stavu nabíjení svítit. 
3. Po úplném nabití baterie zhasne kontrolka stavu nabíjení. 
4. Čas nabíjení: ± 4 hodiny 
 
 
Prohlášení CE-Ustanovení: 
 
Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje omezením digitálního zařízení podle předpisů CE. 
Účelem těchto mezních hodnot je poskytnout přiměřenou ochranu před škodlivými 
ničeními v domácích instalacích. 
Prohlášení si můžete přečíst na naší domovské stránce. 

 
 

Více informací na www.ExcelFOTO.cz nebo v jeho archivu. 


